
ZZS P,K ,m,
Číslo smlouvy kupujícího: ZZSPK-1427/2018 NČCt ii$fů /tk1yčet listů/přiloh

i 13 -06- 2018

číslo k vYřízeni

Kupni smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujícich zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále nNOZ")

1 Smluvní strany

1.1 prodávající:

ProdávajÍcÍ: SICAR, spol. s r.o.

Zapsán v: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396

Sídlo: Masojedy 59 , 282 01- český Brod

Statutární orgán: Lenka Olmrová - jednatelka
IČO l DIČ: 47541547 l CZ47541547

Bankovní spojeni: Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
"Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,prodávající"

1.2 KupujIcI:

KupujIcI: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zapsán v: obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, 301 00 Plzeň

jednajÍcÍ: M U Dr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel
IČO l DIČ: 45333009 l CZ45333009

Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,KupujIcI"

2 Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajicího odevzdat kupujÍcÍmu:

- 1 ks nového (kompletně vyrobeného v roce 2018), plně funkčního a provozuschopného sanitního vozidla
(dále také ,,SV") typu rychlé lékařské pomoci v setkávacím systému (dále také ,,RV") na podvozku Škoda

Octavia Combi Scout 2.0 TDI 135kW 6" AP DSG 4x4 ,

pro poskytování přednemocniční neodkladné péče dle technické specifikace, která je nedílnou součásti

této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k předmětům této smlouvy a závazek kupujIcIho

předměty této smlouvy převzít a zaplatit za ně prodávajIcImu kupní cenu za podmínek dále uvedených.

Součástí předmětu smlouvy je i pňslušenství a doklady potřebné pro užíváni předmětů smlouvy. Předmět

smlouvy bude připraven k okamžitému plnohodnotnému využiti bez nutnosti pořizovat další komponenty.

Stránka 1 z 7



2.2 Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky ,,výměna podvozku a oprava zástavby u vozidla RV Škoda

Octavia Scout po dopravní nehodě". Specifikace předmětu plněni a podmínky této smlouvy vycházejí ze

zadávacích podmínek kupujIcIho jako zadavatele výše uvedené veřejné zakázky a nabídky prodávajIcIho jako

vybraného dodavatele v tomto řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací dokumentaci kupujIcIho a

nabídku prodávajícího podanou v zadávacím řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

2.3 Předmět této smlouvy se skládá z nás|edujÍcÍch dílčích součástí:

2.3.1 doprava havarovaného vozidla RV vč. vestavby a výstražného světelného a zvukového zařízení do

místa dílny prodávajícího,

2.3.2 demontáž vestavby a výstražného světelného a zvukového zařízeni z havarovaného vozidla RV,

2.3.3 pořízení nového (vyrobeného v roce 2018) nepoužitého a funkčního podvozku ve specifikaci dle

přílohy č. 1této smlouvy,

2.3.4 montáž původní vestavby a výstražného světelného a zvukového zařízení na nový podvozek vč.
provedeni změn a upřesnění dle požadavků kupujícího uvedených v příloze č. 1 této smlouvy;
součástítohoto bodu je také nahrazeni poškozených dílů původní vestavby, příp. i poškozených dílů

výstražného světelného a zvukového zařízeni, novými díly tak, aby byla zaručena jeho bezchybná

funkčnost, jakož i funkčnost celé vestavby a výstražného světelného a zvukového zařízeni,

2.3.5 doprava původního havarovaného podvozku do místa smluvního servisu kupujIcIho,

2.3.6 doprava a protokolární předáni zhotoveného nového vozidla RV do sídla zadavatele.

2.4 prodávající potvrzuje, že nástavba SV bude provedena podle vyhlášky MZ ČR Č. 296/2012 Sb. a zákona
Č. 56/2001 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů.

2.5 Nabízené SV splňuje emisní normu min. EURO6.

2.6 Spotřeba motorové nafty pro kombinovaný provoz sanitního vozidla typ RV činí 8,1Iitrů l 100 km.

3 Dodací podmínky

3.1 prodávající je povinen odevzdat kupujIcImu požadovaný počet předmětů této smlouvy v dodací lhůtě
nejpozději do 120 kalendářních dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, nejpozději však

31.10.2018 (pozn. zadavatele - max. dodací lhůta činí 120 kalendářních dnů). Předměty této smlouvy budou

dopraveny do sídla kupujIcIho, nebude-li dohodnuto jinak. Ve stejné lhůtě je prodávající povinen předat

technické průkazy a veškeré další doklady nutné k převzetí a užíváni předmětů této smlouvy (návody k

obsluze, servisní knížku vozidla a nástavby, prohlášení o shodě, záruční listy atd. v českém jazyce).

3.2 Při předáni SV typu RV kupujIcI požaduje předáni vyplněného TP, kde bude uvedena a zapsána kompletní
výroba vozidla ve druhém stupni výroby.

3.3 O předání a převzetí SV typu RV bude vyhotoven písemný předávací protokol podepsaný oběma stranami.
Protokol vyhotoví prodávajÍcÍ. Protokol musí být podepsán v den převzetí.

3.4 Předaná vozidla budou Čistá uvnitř i z venku. Na vozidlech bude proveden předprodejní servis v souladu

s požadavkem výrobce vozidla v prvním stupni výroby.

3.5 Náklady na dopravu do sídla kupujIcIho jsou obsaženy v celkové kupní ceně.

3.6 ProdávajÍcÍ vyrozumí kupujiciho nejméně 10 pracovních dnů před plánovaným datem dodáni, aby byl kupujIcI
připraven poskytnout mu potřebnou součinnost a předmět koupě převzít.

S tránka 2 z 7



3.7 Vlastnické právo k předmětu koupě, jakož i nebezpeČí Škody na něm přechází na kupujiciho okamžikem jeho

protokolárního převzetí. KupujIcI není povinen převzít předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu nebo

nedodělek.

3.8 Kupujici je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a

přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považuji i vady

v dokladech nutných pro užíváni věci.

3.9 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ.

4 Cena a platební podmínky

4.1 Celková kupní cena celého předmětu této smlouvy dle ČI. 2 této smlouvy je sjednána ve výši:

Cena bez DPH DPH samostatně Cena vč. DPH

Celková kupní cena 757 900,- KČ 159 159,- Kč 917 059,- Kč

4.2 Uvedená cena bez DPH je konečná - nejvýše přípustná. Součástí kupní ceny jsou také náklady na dopravu
předmětu plněni do sídla kupujIcIho, náklady na příslušenství a doklady potřebné pro užívání předmětu

smlouvy, včetně zajištění proškolení dle ČI. 9.1 této smlouvy. ProdávajÍcÍ není oprávněn účtovat žádné další

částky v souvislosti s dodáním předmětu koupě. Změna cenyvčetně DPH je možná v důsledku změny zákonné

sazby DPH, v takovém případě bude cena upravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného

plněni. Záloha nebude poskytnuta.

4.3 KupujIcI zaplatí kupní cenu za dodané předměty plnění této smlouvy na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajÍcÍm po dodání předmětů této smlouvy a jejich protokolárním převzetí kupujÍcÍm,

přičemž v předávacím protokolu bude deklarovaná funkčnost, bezvadnost a kompletnost dodaného

předmětu této smlouvy. Na dodané předměty této smlouvy uvedené v bodu 4.1 bude vystaven daňový

doklad s rozepsanými položkami s rozdílnou DPH. Daňový doklad musí být vystaven do 15 dnů ode dne, kdy

došlo k protokolárnímu převzetí každého předmětu této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů a

musí být doručen kupujIcImu na adresu jeho sídla nejpozději do 5 pracovních dnů od vystavení. Každý

daňový doklad musí mít všechny zákonné náležitosti a bude na něm uvedeno číslo této smlouvy. Pokud

daňový doklad nebude obsahovat některé zákonné nebo v této smlouvě sjednané náležitosti, má kupujIcI

právo vrátit ho zpět k opravě s tím, že prodávající vystaví nový bezchybný daňový doklad, pro který poběží

nová lhůta splatnosti. Daňový doklad je zaplacen odepsáním účtované částky z účtu kupujIcIho ve prospěch

účtu prodávajícího.

5 Záruka a záruční podmínky

5.1 Předmět koupě má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, tj. především není dodáno v
množství, jakosti a provedeni, jež je stanoveno v této smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledku

obvyklému.

5.2 prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

5.3 Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že předmět koupě při předánivykazuje vady,
popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat.

5.4 prodávající přejímá závazek (záruku za jakost), že předmět koupě bude po dobu záruční doby způsobilý pro
pouŽití k obvyklému účelu.

5.5 Záruční lhůta se sjednává pro nás|edujÍcÍ oblasti:

Stránka 3 z 7



Záručnilhůta na nové komponenty zdravotnické vestavby a výstražného světelného 60 měsíců
a zvukového zařízeni

Záruční lhůta na podvozek a karoserii vozidla typu RV 60 měsíců

5.6 Záruční lhůta na vozidlo v 1. stupni výroby (podvozek) typu RV je omezena najetím 150 000 kilometrů (min.
150.000km).

5.7 Záruční lhůty na nové komponenty zdravotnické vestavby a výstražného světelného a zvukového zařízeni

jsou poskytnuty bez omezení najetých kilometrů.

5.8 Všechny body záruky jsou platné ode dne předánía převzetí předmětu koupě a jeho uvedenído provozu (dle

potvrzeného předávacího protokolu). ProdávajÍcÍ předá kupujÍcÍmu návod k obsluze v českém jazyce. Smluvní

strany se dohodly na tom, že po dobu záručních lhůt odpovídá prodávající za vady předmětu koupě. Uvedení

do provozu proběhne na základě proškolení uživatele prodávajícím v terminu, který bude stanoven

nejpozději při předáni předmětu koupě.

5.9 Veškeré vady zjištěné na vozidle v 1. stupni výroby (podvozek) budou uplatňovány kupujícím bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, v nejbližším (od sídla kupujícího) autorizovaném servisu výrobce podvozku

příslušného vozidla. Reklamace odeslaná poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

5.10 Veškeré vady zjištěné na zdravotnické nástavbě vč. výstražného zařízení a grafického značení je kupujIcI

povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného

oznámení (e-mailem), které bude obsahovat co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupujici bude vady

předmětu koupě oznamovat na adresu kontaktní osoby prodávajícího uvedené ve ČI. 1.1 této smlouvy.

Reklamace odeslaná poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

6 Servisní podmínky

6.1 Termín nástupu na servisní zásah k odstranění závad na zdravotnické nástavbě vč. výstražného zařízeni a
grafického značení v záruční lhůtě je stanoven v pracovních dnech do 24 hodin a mimo pracovní dny do 48

hodin po nahlášení závady prodávajÍcÍmu (pozn. zadavatele max. 24 hod./48hod.). Nahlášeni potřeby

servisního zásahu bude prováděno bud' písemně emailem, nebo telefonicky s následným potvrzením

emailovou formou, a to na kontaktní údaje kontaktní osoby prodávajIcIho uvedené ve ČI. 1.1 této smlouvy.

Za okamžik nahlášeni se považuje čas odesláni emailu, nebo emailového potvrzenitelefonického nahlášení.

6.2 Termín odstraněni závad na zdravotnické nástavbě vč. výstražného zařízeni a grafického značeni v záruční
lhůtě je stanoven do 72 hodin od nastoupení k servisnímu zásahu (pozn. zadavatele max. 72 hod.).

6.3 V záruční lhůtě bude poskytován servis bezúplatně.

6.4 V případě, že zjištěná závada bude závažného charakteru a oprava si vyžádá dle bodu 6.2 vÍce než uvedený
počet hodin v záruční lhůtě, musí být délka opravy navržena a odůvodněna prodávajícím a tato musí být

schválena ze strany kupujIcIho.

6.5 Místo záručního servisního zásahu na nástavbě bude sídlo nebo základna kupujIcIho. Toto místo bude při

nahlášeni závady určeno konkrétně.

Stránka 4 z 7



7 výrobní kontroly

7.1 prodávajIckajistí pro kupujIcIho při výrobě sanitního vozidla RV min. 3 výrobní kontroly. výrobní kontroly se
bude účastnit 6 až 8 zástupců kupujIcIho a proběhne ve výrobním závodě prodávajIcIho. Při těchto kontrolách
budou schvalovány jednotlivé postupné kroky výroby při výrobě zástavby v druhém stupni výroby.

7.1.1 KupujIcI uhradí přiměřené náklady na přepravu jeho zástupců do výrobního závodu prodávajícího,
maximálně však 250 km (celková vzdálenost) na jednu návštěvu. Náklady na přepravu nad tuto
vzdálenost hradí prodávající.

7.1.2 Doba kontroly včetně doby na přepravu nesmí přesáhnout 12 hodin za jeden pracovní den, přičemž
doba fyzické kontroly vozidel nesmí přesáhnout 6 hodin za jeden pracovní den. Při přesáhnutí této
doby je prodávajÍcÍ povinen na svoje náklady zajistit zástupcům kupujícího ubytování hotelového typu
a stravováni. Přeprava zástupců kupujIcIho do místa kontroly bude prováděna vozidlem (není-li dále
uvedeno jinak) z důvodu přepravy zkušebního zdravotnického vybavení pro testováni a schvalováni
rozmístění zdravotnických komponentů v zástavbě.

7.1.3 Při vzdálenosti výrobního závodu prodávajiciho od sídla kupujIcIho delší než 450 km poZaduje kupující
za účelem výrobních kontrol popsaných výše leteckou přepravu zástupců kupujIcIho v počtu 6 - 8
osob na náklady prodávajicího. v takovém případě je prodávajÍcÍ povinen zajistit na svoje náklady i
přepravu zdravotnického materiálu potřebného při výrobních kontrolách.

7.2 Z každé výrobní kontroly zástupců kupujiciho ve výrobním závodě prodávajiciho musí prodávajÍcÍ vyhotovit
písemný zápis. V zápise budou podrobně popsány schválené výrobní postupy ze strany zástupců kupujIcIho.
Zápis bude odsouhlasen a podepsán zástupci obou stran.

7.3 Kupující může, zejména z důvodu stagnace výrobního postupu prodávajícího, ale i bez udáni důvodu dle
potřeby zvýšit počet výrobních kontrol za stejných podmínek popsaných výše. Počet výrobních kontrol musí
vždy odpovídat potřebám dohledu nad výrobními postupy prodávajiciho.

8 Sankční podmínky

8.1 V případě nedodrženi smluvní doby k nástupu k servisnímu zásahu pro zdravotnickou nástavbu vč.
výstražného zařízeni v záruční době se sjednává smluvní pokuta 1.000, -KČ za každou i započatou hodinu
prodlení.

8.2 V případě nedodrženi smluvní doby k odstranění závad zdravotnické nástavby a výstražné světelné a zvukové
zaňzenivozidla v záruČní lhůtě i pozáruční době bez řádného odůvodněni prodávajícím a schváleni kupujIcIm
se sjednává smluvní pokuta 500,- KČ za každou i započatou hodinu prodlení.

8.3 Dostane-li se prodávající do prodlení se splněním dodací lhůty dle bodu 3.1tétO smlouvy, je povinen zaplatit
kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,1% z nabídkové ceny (bez DPH) příslušného vozidla za každý i započatý
den prodlení za každé takto včas nedodané sanitní vozidlo. Uplatněnou smluvní pokutu je kupující oprávněn
započíst na pohledávku prodávajícího na kupní cenu dle této smlouvy, a to současnou iv budoucnu vzniklou.
Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok kupujícího na náhradu
škody (kupující má však právo na náhradu škody pouze ve výši přesahujIcI smluvní pokutu) ani na odstoupeni

od této smlouvy.

8.4 Při prodlení kupujIcIho se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,01% z fakturované
částky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení.

Stránka 5 z 7



8.5 V případě nedodrženi smluvní doby fyzické dostupnosti náhradního dílu dle bodu 9.9 této smlouvy se

sjednává smluvní pokuta 1.000, -KČ za každou i započatou hodinu prodlení.

9 Další ujednání

9.1 V rámci plněni předmětu této smlouvy prodávajÍcÍ bezplatně zajistí proškolení zaměstnanců kupujíciho v
základních otázkách pravidelné a běžné údržby vozidel, jejichž dodávka je předmětem této smlouvy

(pravidelné prohlídky, intervaly výměn a typy provozních náplní, výměny základních opotřebitelných dílů,

určování a odstraňování elementárních poruch), včetně dodání dvou kusů manuálu (dílenských příruček)
vztažených k výše uvedenému tématu. Termín a rozsah školeni bude navržen prodávajícím a musí být

schválen kupujIcIm. Následně kupujIcI stanovi počet a jména osob, které se školeni zúčastni.

9.2 prodávající se zavazuje zajistit součinnost s dodavatelem technologie zařízení pro sledováni pohybu vozidla.
Montáž tohoto systému musí být umožněna na území ČR.

9.3 Komunikaci v záležitostech předmětu smlouvy jsou pověřeny kontaktní osoby uvedené ve ČI. 1 této smlouvy.

9.4 je-li vadné plněni podstatným porušením smlouvy, má kupující právo na

9.4.1 odstranění vady dodáním nové nebo chybějÍcÍ věci,

9.4.2 opravu věci,

9.4.3 odstoupit od smlouvy

9.4.4 přiměřenou slevu z kupní ceny.

9.5 Za podstatné porušeni smlouvy je považováno především

9.5.1 nedodání kompletního předmětu této smlouvy v terminu delším než 30 dni po uplynutí smluvní
dodacilhůty uvedené v bodě 3.1této smlouvy,

9.5.2 dodáni předmětu smlouvy, který nemá vlastnosti definované zadávacími podmínkami výše uvedené
vz, příslušnými právními předpisy nebo touto smlouvou,

9.5.3 uvedení nepravdivých údajů v nabídce na výše uvedenou VZ.

9.6 Po oznámení vady nebo bez zbytečného odkladu kupujIcI sdělí prodávajícímu, jaké výše uvedené právo si

zvolil. Pokud toto kupující neučiní, náleží mu práva jako při nepodstatném porušení smlouvy.

9.7 Při nepodstatném porušeni smlouvy má kupující právo na odstraněnivady nebo na přiměřenou slevu z kupní

ceny.

9.8 Neodstraní-li prodávající vadu věci včas nebo ji odmítne odstranit, může kupujici požadovat slevu z kupní
ceny nebo od smlouvy odstoupit.

9.9 ProdávajÍcÍ se zavazuje zajišt'ovat náhradní díly zdravotnické zástavby včetně výstražného zařízeni pro
všechna nabízená vozidla skladem po dobu min. 10 let od data uzavřeni smlouvy. Náhradní díl bude fyzicky

dostupný v sídle kupujIcIho nejpozději do 24 hodin od nastoupení k servisnímu zásahu dle bodu 6.1 smlouvy.

9.10 ProdávajÍcÍ se zavazuje udržovat v platnosti pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti

za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v min. výši pojistného krytí 5 mil. KČ, po dobu min. 5 let od

podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

9.11 Kupující je povinen poskytovat informace a dokumentaci oprávněným orgánům, tj. po dobu 10 let.

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujIcImu součinnost při provádění úkonů spojených s činnostmi

uvedenými v předchozí větě.

S t ránka 6 z 7



10 Závěrečná ustanoveni

10.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ, zejména

ustanoveními § 2085 NOZ o koupi movité věci, a dále zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ").

10.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatku podepsaných

oběma smluvními stranami. Změny smlouvy jsou přípustné jen v těch záležitostech, které nebyly předmětem

zadáni veřejné zakázky.

10.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni

v registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž kupující obdrží 2

vyhotoveni a prodávajÍcÍ 1 vyhotoveni.

10.4 Nedílnou součásti této smlouvy je technická specifikace předmětu koupě sestavená prodávajícím v souladu

s požadavky zadávací dokumentace kupujíciho.

10.5 Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemstvive smyslu

§504 noz a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanoveni jakýchkoliv dalších

podmínek, příp. je prodávající povinen označit části této smlouvy, které považuje za obchodní tajemství.

10.6 Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh, změn a dodatků bude uveřejněna v

plném znění včetně všech obsažených údajů a informací v registru smluv. Tím bude splněna povinnost

uveřejnit smlouvu na profilu zadavatele v souladu s § 219 ZZVZ. Smlouvu k uveřejněniv registru smluv odešle

kupující

10.7 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, její obsah je jim srozumitelný, a že tato smlouva byla

mezi nimi uzavřena svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu

s obsahem smlouvy připojuji níže své podpisy.

za prodávajIcIho: za kupujIcIho:

V Masojedech dne 11. 06. 2018 V Plzni dne k',, C) , 2018

SICAR, spol. S r.o.
Masojedy 59. 282 01 český Brod
IČO: 47541547, DIČ: CZ47541547

,. .OIm,ová MUD",hd|ičk.

jednatelka
SICAR, spol. s r.o. Zdravotnická zách Plzeňského kraje,

přispě izace

Přílohy:
1. Technická spectfikace ZÁCHRANNÁ

SLUŽBA
PLZEŇSKÉHO KRAJE

KlatQvská tř. 2960i200i. 301 00 Plzeň
ŘEDITEL

lČ: 45333009. DlČ· cz4533yjcl9

Stránka 7 z 7



Technická specifikace dodavatele

Tovární značka vozidla Škoda

Typ vozidla Octavia Combi Scout 2,0 TDI 135 kW 6°AP DSG 4X4

Obecné požadavky

Požadavek Hodnota
Vozidlo spIňuje požadavky vyhlášky Č. 296/2012 Sb. ANO

Specifikace nového vozidla v 1. stupni výroby (podvozku)

Požadavek Hodnota
Veškeré technické parametry dodaného vozidla v 1. stupni výroby (podvozku) jsou původní, ANO
stanovené a dodané výrobcem vozidla v 1. stupni výroby.
Dosažení technických parametrů vozidla (např. výkon, krouticí moment, exhalační hodnoty, světlá NE
výška) bylo dosaženo dodatečnou úpravou původního vozidla.

Požadavek Hodnota
1. Nové vozidlo min. rok výroby 2018. ano
2. Veškeré technické parametry dodaného podvozku jsou shodné nebo lepši než ANO

parametry původního podvozku (včetně vnitřních rozměrů).
3. Motor vznětový přeplňovaný. ano
4. Parametry motoru výkon [kW] 135 kW

maximální krouticí moment [Nm] 380 Nm
5. zdvihový objem motoru [ccm] 1968 ccm
6. Celková hmotnost [kg] ANO
7. Pohon všech kol s funkci Off road. ANO
8. ABS, ESČ, EBV, ASR. ANO
9. Asistent rozjezdu do kopce. ANO
10. Imobilizér, otáčkoměr, třetí brzdové světlo. ano
11. Maximální rychlost vozidla [km/h] 219 km/h
12. Světlá výška [mm] 171 mm
13. Typ převodovky 6st. automat
14. Nezávislé zavěšeni všech kol. ANO
15. Stabilizátor přední a zadní nápravy. ANO
16. Tónovaná skla. ANO
17. Dvou zónová klimatizace s elektronickou regulaci. ANO
18. Airbagy řidiče a spolujezdce, boční a hlavové vpředu, kolenní řidiče. ANO
19. Centrální zamykáni bez použití klíče od vozidla, včetně 2ks klíče s dálkovým ovládáním. ANO
20. Start bez použití klíče ve spínací skříňce. ANO
21. Otevíráni a zavíráni pátých dveří elektrické. ANO
22. Motor exhalační norma [Euro norma C.] EU6
23. 2 ks čtecí světlo vpředu. ANO
24. Přední mlhové světlomety s přisvícením do zatáček. ANO
25. LED denní, potkávací, dálkové a zadní světlomety. ANO
26. Ostřikovače předních světlometů. ANO
27. Dešťový senzor předních stěračů. ANO
28. Kotoučové brzdy přední a zadní. ANO
29. Zesílené spodní krytívozidla a pohonné jednotky. ANO
30. Elektrické stahováni předních a zadních oken. ANO
31. Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cýklovačem. ANO
32. Střešní nosič (hagus). ANO
33. vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná, sklopná a s automatickým stmíváním. ANO
34. výškově nastavitelné opěrky hlavy předních sedaček. ANO
35. Posilovač řízeni, multifunkční volant. ANO
36. Tempomat s omezovačem rychlosti. ANO
37. Originální autorádio s min. 8" barevnou obrazovkou dodané od výrobce vozidla v 1. stupni ANO

výroby.

Strana 1



38. Vstup USB a SD, bluetooth telefonování. ANO
39. Vnitřní zpětné zrcátko s funkcí automatického stmívání. ANO
40. Barva karoserie žlutá RAL 1016 lakování karoserie min. do hran vozidla. ANO
41. Prod|oužená záruka délka [měsíc] 60

omezeno najetím [km] 150 000 km
42. objem palivové nádrže [I] 55 l
43. Palubní počítač s barevným zobrazením. ANO
44. Povinná výbava dle platné legislativy. ANO
45. výškově seřiditelná sedadla vpředu min. mechanicky s nastavitelnou bederní opěrkou, ANO

vyhřívaná sedadla vpředu.
46. Kontrola tlaku v pneumatikách. ANO
47. Kola z lehkých slitin ANO

velikost ["] 17"
48. Rezervní kolo min. ocelové neplnohodnotné včetně zvedáku a klíče na kola. ANO
49. Lemy blatníků chráněny plastovými kryty tmavé barvy, originální díl od výrobce vozidla v 1. ANO

stupni výroby.
50. Hrdlo nádrže umístěné v prostoru PZ blatníku. ANO
51. Základní objem zavazadlového prostoru [l] 610 l
52. Signalizace vzdálenosti při parkováni vpředu a vzadu, zadní parkovací kamera se zobrazením na ANO

obrazovce autorádia.
53. Gumové koberce vpředu a vzadu. ANO

Zdravotnická zástavba, upřesnění přestrojení zástavby do nového podvozku (vozidla v 1. stupni

výroby) z vozidla po dopravní nehodě, druhý stupeň výroby

Požadavek Hodnota

1. Dodavatel dodrží původní rozmístěni všech komponentů zdravotnické zástavby vozidla vč. ANO
výstražného světelného a zvukového zařízeni. Zadavatel neschvaluje jakékoliv odchylky oproti
původnímu rozložení zástavby či změnu její funkce. Fotografie původní zástavby v příloze TS č. 1.

2. Zástavba vozidla odpovídajÍcÍ vyhlášce č. 296/2012 Sb. ANO
3. Zástavba vozidla v souladu s platnou legislativou, včetně zápisu v TP vozidla jako vozidlo ano

ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ typ SG s počtem míst k sezení pro 3 osoby.

4. Dodavatel při výrobě vozidla použije veškeré využitelné komponenty z původní zástavby. ANO
5. Veškeré poškozené komponenty původní zástavby vlivem dopravní nehody dodavatel nahradí ANO

novými komponenty, které budou kompatibilní se zbytkem zástavby.
6. Vstup 230V do vozidla zásuvkou čtvercového typu Karavan na levém zadním blatníku, rozvod 230 ANO

v s jističi, s kontrolkou na přístrojové desce, akustická a optická signalizace neodpojeni
připojovacího kabelu při startu vozidla, podrobné schéma zapojeni a výchozí revizní zpráva.

7. Dodavatel v rámci výměny podvozku zajistí demontáž, montáž a zprovoznění systému pro ANO
sledováni vozidla.

Grafické značeni karoserie vozidla

Požadavek Hodnota
1. Veškeré grafické značení vozidla dle přiložených ilustrativních fotografii příloha TS č. 2. ANO
2. Grafické značení vozidla v retroreflexním mikroprismatickém provedení, odpovídajÍcÍ značeni ANO

vozidla rychlé lékařské pomoc' v setkávacím systému dle vyhlášky č. 296/2012 Sb. Žluté obdéln°ky

musí být limetkového odstínu s fllourescentrňm provedením. Dva pruhy na bocích vytvářející
vzhled šachovnice, dle ilustrativního fota. Velikost spodní řady obdélníků a krajních obdélníků
horní řady dle tvaru a možnosti karoserie vozidla.

3. Zvýrazněni boční siluety vozidla od A sloupku až po D sloupek obdélníky v retroreflexním ANO
mikroprismatickém provedeni zelené a limetkové barvy na obou bocích.

4. Grafické značení celé plochy zadní části vozidla v retroreflexním mikroprismatickém provedení ve ANO
formě stňdajicich se pruhů flourescentní oranžové a žluté limetkové barvy, dle ilustrativního
fota.

5. Zadní nárazník zelené a žluté limetkové obdélníky retroreflexní mikroprismatické provedení. ANO
6. Grafické značeni přední části vozidla v retroreflexním mikroprismatickém provedeni ve formě ANO

pruhů flourescentní oranžové a žluté limetkové barvy. Vše dle ilustrativního fota. Nad Čelním
sklem flouresscentní oranžový pruh o výšce 150 mm retroreflexní.

7. Reflexní označeni výsuvného plata retroreflexní mikroprismatické pruhy dle ilustrativního fota. ANO

Strana 2



8. Boční okna od B sloupku dozadu a zadní okno zatmavena fólií s propustností 5 %. ANO
9. Na přední kapotě polep modrá hvězda Života o min. velikosti 400 mm v provedeni reflex ANO

s konturou dle ilustrativního fota.
10. 2 ks polep modrá hvězda života o min. velikosti 200 mm v provedení reflex s konturou na obou ANO

bocích a 2 ks na zadním skle dle ilustrativního fota.
11. Na obou bocích název zadavatele dle vyhlášky č. 296/2012 Sb. v provedení červená reflex dle ANO

ilustrativního fota. Nápis lze přizpůsobit tvaru a možnostem karoserie.
12. 3 ks polep telefon 155 na oba boky a záď vozu. Barva poIepu podle jeho umístění Černá nebo bílá. ANO
13. Iks polep bílé barvy www.zzspk.cz na záď vozu. Přesné umístění urči zadavatel. ANO
14. Na obou bocích logo zadavatele a Plzeňského kraje. Podklady dodá zadavatel. ANO
15. Na střeše a na obou předních blatnIcIch volací znak polep černá barva. Volací znaky upřesni ANO

zadavatel.
16. Veškeré grafické značení bude předkládáno ve formě grafického návrhu zadavateli ANO

k odsouhlaseni.
17. Detail materiálu grafického značení v příloze TS č. 2. ANO
18. Veškeré výše popsané grafické značení musí dodavatel dodat a nainstalovat na vozidlo. Instalace ANO

musí být V souladu s vyhláškou Č. 296/2012 Sb.

výstražné světelné a zvukové zařízení, upřesnění k přestrojení původní zástavby

Požadavek Hodnota
Veškeré nově použité díly musí být v souladu s platnou legislativou především s předpisy EHK 65 R a ANO
10.04 (a vyšší) R

1. veškeré výstražné zařízení dodavatel použije z původní zástavby, poškozené komponenty nahradí ANO
novými díly, kompatibilními s původní zástavbou.

2. Skrýtá instalace sirény o minimálním výkonu 180w se čtyřmi tóny včetně hornu. Ovládáni sirény ANO
bude pomocí spínačů a klaksonem vozidla. Sirénu lze spustit pouze při zapnuté majákové rampě.
Přesné zapojeni bude odsouhlaseno zadavatelem před zahájením výroby.

3. Reproduktor kompatibilní s dodávanou sirénou v počtu pro dosaženi celkového výkonu celého ano
systému min. 180W. Instalace bude provedena v přední části vozidla (před chladičem) tak, aby
konstrukce vozidla netlumila zvuk.

4. Světelná rampa uchycena ke karosérii vozidla za pomoci hagusů. ANO
5. Doplňkový pár zvláštních výstražných světel modré barvy v LED diodovém provedeni instalován ANO

v přední části vozidla (maska vozidla nebo nárazník).

6. přídavný pár zvláštních výstražných světel modré barvy v LED diodovém provedeni instalován na ANO
boku v přední části vozidla (přední nárazník).

7. přídavný pár zvláštních výstražných světel modré barvy v LED diodovém provedení instalován na ANO
hraně rámu pátých dveří. Tato světla svItl společně se světelnou rampou, jen v případě
otevřených pátých dveří.

8. Boční a přední přídavná modrá světla s možnosti samostatného vypnuti. ANO
9. Doplňkové světlo za Čelním sklem s možnosti samostatného vypnuti. ANO
10. Veškeré zapojeni elektroinstalace musí předem odsouhlasit zadavatel. ANO

Dodavatel dodá/zajistí s vozidlem následujÍcÍ dokumentaci a technickou podporu

1. Návod k obsluze a údržbě vozidla a zástavby v českém jazyce.
2. Podrobné schéma rozvodu 230V zástavby s popisem v českém jazyce.
3. Podrobné schéma rozvodu 12V zástavby s popisem v českém jazyce.
4. výchozí revizní zprávu rozvodu 230V v českém jazyce.
5. podrobný přehled osazeni pojistek a relé 12V pro zástavbu v českém jazyce.
6. Záruční listy od dodaných samostatných komponentů zástavby.
7. Návod pro odstraněni základních závad zástavby v českém jazyce.
8. proško|enj pověřených zástupců zadavatele (7 osob) v ovládání a údržbě dodaného vozidla. Proško|eni bude provedeno

v sídle zadavatele.
9. V případě dodání zástavby ovládané elektronicky či softwarem, zadavatel požaduje, dodáni diagnostického systému či

programu, který umožni zadavateli zajištění běžných oprav a nastaveni softwarového systému zástavby vozidla.
Dodavatel uvede v nabídce, jakým typem ovládání zástavby bude nabízené vozidlo vybaveno.

Strana 3



Specifikace vozidla v 1. stupni výroby
Oty. á%

I
SESS9X I
OCTAVIA Combi Scout 2,0 TDI 135 kW 6°AP DSG 4X4
Barva 9P9P Bi|á čandy
Interiér HB hnědý

Nadstandardní výbava :

Pli, Rezervní kolo ocelové (nep|rlohodnotné),zvedák,k|ič

ym Mobilita Plus+Prodlouž.záruka 5 let/100.tis.km

[á'. Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

KA, REAR VIEW CAMERA

41 l Elektrické otevírání zadních dveří

c:.. Sada gumových koberců
SLEVA RKS

2,áókrouhleni

Standardní výbava :
Děsign:
3 ramenný výhřivaný volant s aaketkou SCOUT, chromové tlačítko ruČní brzdy, BoČní směrová světla vé vtĚjšich zrcátkách, Dekorační obloženi -
SCOUT, Hlavice řadicí páky z kŮže s plaketkou SCOUT, Kola z iehké slitiny POLAR 7J x 17", pneumatiky 225/45 R17, Logo SCOUT na přední masce a
na pátých dveřích, Nástupní liŠty SCOUT, Ozdobné liŠty a těsněni oken Černé, Potah sedadel - kÍtka v provedeni Thermoflux, Přední a zadní nárazník
SCOtj1, f'tastové kryty prahŮ a biatniků, Ochranné liŠty na dveřích, Rámeček masky chromový, vnější kliky dvěři v barvě vozu, Vňě)ší zpětná zrcátka
s hhnikovým vzhledem, Vnitřní kliČky k otevíráni dveří - chrom, výdechy ventilace s leštěným rámečkem a chromovaným ovl. prvkem, specifický
des|gn kiMisy přístrojové desky, Ambientni osvětleni, k'yty pedáíů v Alu děsignu, osvětleni prostoru pro nohy vpředu a vzadu

Bezpečnost'
3 hlávůve opěrky vzádu, výškově stavitelné, 3 tříbodové bezpečriostni OáSY vzácjtj, Airbagy řidiče, spolujezdce, boČní vpředu, hlavové a kolenní řidiče,
Asistent rozjezdu do kopce (HHC), Automat. odblokováni civeři při nárazu, Full LED předrň světlomety s afs, výsuvné integrované ostřikovače
světlometů, LED zadní světlomety, Deaktivace airbagu spolujezdce, ESČ včetně ABS+ E8V·t- MSR +ASR+ EDS + HBA+ DSR+ESBS+MKB+XDS+Prefii1,
Integrovaré fUvové opěrky vpředu, Kontrola tlaku v pneumatikách, Kontrola zapnuti bezp. pásů pro řidiče, spolujezdce a 3 místa vzadu, Kontrole.
zavřeni dveří, Kotoučové brzdy zadní, "LIGHT ASSI5TANT" s "day light', dešt'ový senzor, Přední mlhové světlomety s corner furikci - SCOUT,
Přtmšeni ořNodu paliva pří nárazu, Příprava pio uchyceni 2 dětských sedaček s bezpečnostním systémem "ISOFIX" a "1"opTether" na zadních
secladlec.h, Střešní nosiČ, černý, Štítek s VIN-ČÍSIo pod čelním sklem, Tříbodové výškově nastavitelné přední bezp. pásy s přitahovaá, Varovná světla v
před'iicň a zadních dveřích, výst'ažná světla a bliká jici brzdová světla při panickém brzděni, Zámek dveří s imobiitzérem

FunkCmst:
2 siuneční clony s make-up ucátky a posuvnými kryty a držákem lístků, 4 sklopné háČky pro tašku v zavazadlovém prostoru, 12V zásuvka v
zavaiadlovém prostoru, DrŽák na parkovací lístky, 4 stropní madla se silikonovou brzdou, DrZáic reflexní vesty pod sedadlem řidiče a spolujezdce,
Dvcutónova houkačka, Elektricky vyhřívané zadní sklo, Klapka palivové nádrŽe Push-push s elekt. Odemknutím, LoketnÍ opěra vpředu "JUMBO BOX",
Nek::řáck;' paket. Od)ištěni opě'y zadního sedadla ze zavazadlového prostoru, Odk|ádaci kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel, Odkiádaci
schianka v kuf'u vprávO l vlevc, Cargoelement vpmvo, Odkiácjaci schránka u řidiče (vlevo pod volantem), Odkiádaci schránky s drŽáký 1,51 lahvi ve
výµi'"icn předních dveří, Odkládací schránky s drŽáky 0,51 lahvi ve výplních zadních dveří, Odkládací schránka s víkem pod sedadlem spolujezdce,
Plá<t'wť (,)bk)ženi nákladowš hrany pro uchyceni varovného trojúhelniku, Pneumatiky 225/45 Rl7 Pravé boČní obloženi kufru pro uchycení lékárny,
Přědni stěrače AERO s cyklovačem, Prodloužený servisní intcrval, S osvětlením záváz®bvého prostoru, dvě lampičky v kufru (jedna vyjímatelná),
Sada na opravu pneu (bez rezervního kola, zvedáku vozu a kiiče na kola), Semořizeni (elektromechanický posilováČ řízeni), Schránka na brýle,
Schránka u spolujezdce s brzdou pro poma|é otevíráni a s 3svět|enim, Škrabka na led ve viku palivové nádrže, Start·stop systém a rekupe'ace brzdné
ěnergie, Střední konzola se zásuvkou 12V, s odkl. schránkou s vikěm, Světlo vzadu 4 2 světla na čteni vpředu, s difuzi, Ukazatel nedostatku kapaliny
v nádob e jjro ostřikovače, Upevňovací oka v zavázádlovém prostoru,' Upínací oka pro síťový program, Vkládané tkané koberce, Vnitřní kliČky dveň' s
osvětkmiin, Vyhřivané trysky cstřikovače čelního skla, vyjímatelný vak UNIBAG, Začni sedadlo nedělené, zadní opěradlo s loketní opěrou dělem: a
skbjmé, středová loketní opěra vzadu s drŽákem náµ)jů a otvorem pro přel)ravu dlouhých předmět(j, Zadní stěraČ AERO, Zakrytí zavazadlového
prostoru rdo, Zvuková signalizace nevypnutých světel, 7výšený podvozek Ul3 mm, cchranné k'yty podvozku

Koinf ort:
Barevny MAXI DOT, Kessy - bězkliČové otevíráni a startováni vozu, CIJMATRONIC - dvouzÓnová klimatizace s cl. reguiaci, kornbif'ltrěm a AQS,
chlazená. sctiránká u spolujezdce, Uektrické ovládáni oken vpředu a vzadu s pojistkou proti sevřěňi, El. ovl.,vyhřivaná a sklopná vnějŠí zpětná xcátka
s automatickým stmíváním a osvětlením nástupnitio prostoru, Infotatnment rádio "BOLERO" 8", SinartLink+, Komfortní telefonování s hlasovým
ovládáním, Ma|ý kožený paket (3 ramenný kožený volant), MDL(Mobjle (jevíce Interface - USB konektor, audiozdiřka), Radiopřiprava s 8
re;')r{)cjuktory, nesklopná odnímatelná anténa, Ternpomat, TónOvaná skla, Vnitřní cirkdace víduchu (prachový a pylový flitr), Vnitřní zpětné zrcátko a
automatickým stmíváním, Vyhříváni předních sedadel, výškově nastavitelné sédadlo řid'če a spolujezdce s bederními opěrami, Driving Mode Select s
personalzaci, 3 kliČky, funkce Off Road, signalizace vzdálenosti při parkováni - vpředu a vzadu, Tempomat s omezovačem rychlosti

Tato cenwá kalkulace má [x)u2c informativní charakter. Zákazník bere na vědomi, Ze t.énová kalkulace není návrhem na uzavřeni smlouvy ve smyslu
List. § 1731 občanského zákoníku a vyjádřením souhlasu Úkaznika se zde uvedenými informacemi nemůže vzniknout smlouva, Kterákoliv ze stran
má právo ukonČit jednání o uzavřeni smlouvy. Prodávající Sl vyhrazuje právo změn podmínek uvedených v této cenové kalkulaci.


